CÔNG TY CỔ PHẦN
TRUYỀN HÌNH CÁP HẢI DƯƠNG

Số: 01/2022/BB-KTTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 28 tháng 7 năm 2022

DỰ THẢO

[bookmark: _GoBack]BIÊN BẢN KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Hôm nay, vào hồi …h...  phút  ngày ...  tháng … năm 2022, tại địa chỉ: Hội trường Tầng 3 - Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương - Số nhà 75, phố Phạm Hồng Thái, Phường Quang Trung, Thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương
Ban  kiểm tra tư cách cổ đông Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương, chúng tôi gồm có:
1. Ông			- Trưởng ban
2. Ông			- Thành viên
3. Ông			- Thành viên
Đã tiến hành kiểm tra tư cách cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 như sau:
I. Kết quả kiểm tra tư cách cổ đông:
1. Tổng số cổ đông của Công ty theo danh sách chốt cổ đông ngày 16/03/2022 là: 100 cổ đông
- Tổng số cổ phần sở hữu: 1.413.000 cổ phần
- Tổng số phiếu biểu quyết: 1.413.000 Phiếu biểu quyết
2. Tổng số cổ đông tham dự Đại hội (Trực tiếp hoặc thông qua người được ủy quyền) là ..... Cổ đông, tương đương: ........... cổ phần tương ứng với ........ phiếu biểu quyết, chiếm Tỷ lệ: ....... % tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của công ty.
Trong đó cổ đông tham dự trực tiếp: ..... Cổ đông, sở hữu: ........ Cổ phần
Cổ đông tham dự thông qua người được ủy quyền: ..... Cổ đông, sở hữu: ........ Cổ phần
II. Kết luận: Cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty cổ phần Truyền hình cáp Hải Dương đủ điều kiện tiến hành đúng theo Quy định của pháp luật và Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty.
Vậy Ban kiểm tra tư cách cổ đông xin báo cáo trước Đại hội./.
	Lưu: Theo tài liệu đại hội;

TM.BAN KIỂM TRA TƯ CÁCH CỔ ĐÔNG
TRƯỞNG BAN